
 

Koszęcin, dnia 22.11.2023 r. 

 
Ogłoszenie o sprzedaży złomu 

 
Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie 

Ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż złomu uzyskanego z 

likwidowanej instalacji wentylacji w Zespole Pałacowo – Parkowym w Koszęcinie. 

 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego 

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie 

ul. Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin. 

2. Przedmiot przetargu: Złom 

Szacunkowa ilość złomu wynosi: 

-  ok. 2 000 kg. Złom stalowy. 

3. Tryb przetargu 

Pisemny przetarg ofertowy. 

4. Cena minimalna: 
a) oferta winna być złożona na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego ogłoszenia, w związku z tym oferta powinna zawierć 

kwotę brutto oferowaną za 1 kg złomu stalowego. 

b) oferta za 1 kg złomu stalowego nie może być niższa od 0,90 zł. brutto. 

c) jedynym kryterium oferty jest cena brutto. Oferent, który zaproponuje 

najwyższą cenę brutto za zakup złomu, uzyska prawo zakupu przedmiotu 

sprzedaży. 

5. Wadium 

1) Przed upływem terminu składania ofert oferent zobowiązany jest wnieść 

wadium w wysokości 10% ceny minimalnej, tj. 180,00 zł 

(słownie: sto osiemdziesiąt złotych). Wadium należy wnieść w pieniądzu  

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 5 
 

przelewem na konto Sprzedającego – ING Bank Śląski S.A. Oddział 

Lubliniec 41 1050 1155 1000 0005 0096 6221, 

z dopiskiem w przelewie : „Wadium na sprzedaż złomu” 

2) Złożone wadium oferentów, których oferta nie została przyjęta, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, 

a oferentowi, którego zostało przyjęte – zostanie zachowane 

na poczet ceny sprzedaży złomu. 

3) W przypadku gdy oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od 

zawarcia umowy, wadium przepadnie na rzecz Sprzedającego. 

6. Miejsce, termin, sposób złożenia i otwarcia oferty: 

1) Ofertę należy składać do dnia 29.11.2023 do godziny 10:00   

w zaklejonej kopercie w siedzibie Sprzedającego  

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny,  

ul. Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin w kancelarii w dni robocze  

w godz. 8:00 – 16:00. 

2) Ofertę należy umieścić w zaklejonej kopercie. Koperta musi być 

zaadresowana do sprzedającego na adres podany w punkcie 1 niniejszego 

ogłoszenia i opatrzona nazwą, dokładnym adresem Kupującego oraz 

oznaczona w sposób następujący: 

„Oferta przetargowa na sprzedaż Złomu Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. 

Stanisława Hadyny w Koszęcinie, nie otwierać przed 29.11.2023, godz. 

10:30”. 

3) Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające  

z nienależytego oznakowania koperty lub braku którejkolwiek z 

wymaganych informacji. 

4) Kupujący może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub 

wycofać ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy 

pisemnej. 

5) O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do siedziby 

Sprzedającego: Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny. 

6) Oferty zostaną otwarte dnia: 29.11.2023  godz.: 10:30 w siedzibie 

Sprzedającego: Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny, ul. 

Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin, w Sali Konferencyjnej. 

7) Oferent składający ofertę jest nią związany przez okres 30 dni od daty 

otwarcia oferty. 



Strona 3 z 5 
 

8) Oferentom przysługuje prawo wzięcia udziału w posiedzeniu komisji 

przetargowej w części dotyczącej otwarcia ofert. 

9) Oferty złożone po dniu 29.11.2023 po godz. 10:00 nie będą rozpatrywane. 

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym 
przetargu: 

1) Ofertę należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik  

nr 1 do ogłoszeni. 

2) Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w języku polskim. 

3) Złożona oferta powinna zawierać: 

− dane oferenta (imię, nazwisko, adres, nr PESEL w przypadku osoby 

fizycznej lub nazwę firmy, adres, nr NIP i REGON, 

e-mail), 

− cenę oferowaną za złom – oferowana cena nie może być niższa od 

ceny minimalnej, 

− oświadczenia, że oferent jest związany złożoną ofertą i zobowiązuje się 

do zawarcia umowy kupna za oferowaną cenę, 

− oświadczenie, że oferent zapoznał się z przedmiotem przetargu. 

4) Do oferty należy dołączyć następujące załączniki: 

− zaświadczenie o wpisie do Bazy Danych Odpadowych (BDO), 

− zezwolenie na zbieranie odpadów luz zezwolenie na przetwarzanie 

odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 

− w zakresie transportu zaświadczenie o wpisie do rejestru o którym 

mowa w art. 49 ust.1 ustawy o odpadach z dnia  

14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

8. Wybór najkorzystniejszej oferty 

1) Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium – najwyższej 

ceny 100%. 

2) O wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu przetargu wszyscy 

uczestnicy postępowania zostaną powiadomieni za pomocą poczty e-mail. 

3) W przypadku złożenia dwóch ofert o jednakowej najwyższej cenie, 

Sprzedający zorganizuje dodatkowo przetarg ustny dla oferentów, którzy 

zaoferowali jednakowe ceny. Sprzedający zawiadomi oferentów o 

dodatkowym terminie przetargu ustnego. W przypadku, gdy  w dodatkowym 

przetargu ustnym zaoferowane ceny nie ulegną zmianie/podwyższeniu 



Strona 4 z 5 
 

zostanie wybrana ta oferta spośród dwóch zawierających najwyższą cenę, 

która wpłynęła jako pierwsza. 

4) W przetargu mogą wziąć udział jedynie oferenci, którzy dokonali wpłaty 

odpowiedniego wadium. 

9. Odrzucenie ofert: 

Oferta zostanie odrzucona jeżeli: 

− zostanie złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 

− zaoferowana cena brutto będzie niższa niż cena minimalna, 

− wadium nie zostanie wniesione lub zostanie wniesione po terminie 

określonym w pkt. 5.1, 

− oferent dokona modyfikacji treści oferty (załącznika nr 1),  

np. poprzez wykreślenia wymaganych zgód/akceptacji 

− brak właściwych załączników zgodnie z pkt. 7 ppkt 4 niniejszego 

ogłoszenia. 

10.  Unieważnienie przetargu 

Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, przesunięcia terminu 

lub nie dokonania wyboru ofert bez podania przyczyn, w trakcie przypadku 

wpłacenia wadium zostanie niezwłocznie zwrócone. W razie unieważnienie 

przetargu, oferentom nie przysługuje jakikolwiek roszczenia wobec 

sprzedającego z tego tytułu. 

11.  Inne informacje 

1) Po zakończonym przetargu, w terminie 7 dni, z wygrywającym oferentem 

zostanie spisana umowa określająca obowiązki stron (wzór stanowi 

Załącznik nr 2). 

2) Sprzedaż i odbiór złomu odbędzie się po podpisaniu przez obie strony 

umowy oraz na podstawie pisemnej dyspozycji Sprzedającego, określające 

zakres, termin i miejsce odbioru złomu, jednak nie później niż 21 dni od 

podpisania umowy. 

3) Po ustaleniu ciężaru właściwego złomu zostanie sporządzony protokół, na 

podstawie którego Sprzedający wystawi fakturę VAT.  

4) Kupujący zobowiązany jest do natychmiastowej zapłaty w/w faktury i 

dostarczenia dowodu wpłaty, który będzie stanowił podstawę do wydania 

złomu. 

5) Wydanie przedmiotu sprzedaży Kupującemu nastąpi niezwłocznie po 

podpisaniu umowy kupna – sprzedaży. 



Strona 5 z 5 
 

6) Wszelkie koszty transakcji zakupu złomu obciążają Oferenta. 

7) W zakresie obowiązków wygrywającego przetarg będzie: 

− podstawienie pojazdu lub pojemników przeznaczonych do transportu 

złomu, 

− określenie ciężaru pojazdu lub kontenera na złom (w obecności 

przedstawiciela Sprzedającego), 

− załadunek złomu na samochód lub do pojemników, 

− wywóz złomu, 

− podpisanie protokołu przekazania złomu, sporządzonego po jego 

zważeniu, przy udziale pracowników Sprzedającego, 

− uprzątnięcie terenu po załadunku i odbiorze złomu. 

12. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć złom 

Złom znajduje się w siedzibie Sprzedającego przy ul. Zamkowej 3,  

42-286 Koszęcin. 

Można dokonać wizji lokalnej w godzinach od 8:00 do 14:00, po 

wcześniejszym umówieniu się ze Sprzedającym. 

13. Szczegółowe informacje i kontakt ze Sprzedającym 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: 605 281 808. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


